Nº do documento / Tipo: 00004/2016 / ATO Nº Processo - Peca: 00000/0 - 0

Descrição: RETIFICAÇÃO DE ATO

Usuário assinador: 20095 - FREDERICO WILDSON DA SILVA DANTAS  Data:11/03/2016 18:14:21

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU DA 5ª REGIÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS
GABINETE DO JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO

ATO Nº 00004/2016

11/03/2016

O Juiz Diretor do Foro da Seção Judiciária de Alagoas

 no uso de suasDr. FREDERICO WILDSON DA SILVA DANTAS
atribuições,

RESOLVE:

I – RETIFICAR o item II do Ato nº 00003/2016, determinando que a 1ª Fase da seleção de estagiários,
em Maceió, seja realizada no auditório da ESMAL - Escola Superior da Magistratura do Estado de
Alagoas, situada na Rua Cônego Machado, nº 1601, no bairro do Farol. Nas subseções de União dos
Palmares, Arapiraca e Santana do Ipanema as provas serão mantidas nos locais indicados no edital do
certame de nº 00002/2016, do Diretor do Foro.

FREDERICO WILDSON DA SILVA DANTAS
JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU DA 5ª REGIÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS
GABINETE DO JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO

ATO Nº 00004/2016

11/03/2016

O Juiz Diretor do Foro da Seção Judiciária de Alagoas
 no uso de suasDr. FREDERICO WILDSON DA SILVA DANTAS

atribuições,

RESOLVE:

I – RETIFICAR o item II do Ato nº 00003/2016, determinando que a 1ª Fase da seleção de estagiários,
em Maceió, seja realizada no auditório da ESMAL - Escola Superior da Magistratura do Estado de
Alagoas, situada na Rua Cônego Machado, nº 1601, no bairro do Farol. Nas subseções de União dos
Palmares, Arapiraca e Santana do Ipanema as provas serão mantidas nos locais indicados no edital do
certame de nº 00002/2016, do Diretor do Foro.

FREDERICO WILDSON DA SILVA DANTAS
JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO

JUSTIÇA FEDERAL DE ALAGOAS

Disponibilizado no Diário Oficial Eletrônico nesta data.

Maceió/AL:

Nos termos do Art. 3, caput, da Resolução nº 29/2011 do TRF5, considera-se

publicado no dia útil imediatamente posterior ao da disponibilização.

14/03/2016

 Tipo do documento:  DESPACHO NÂ° Processo/Peça: 00000/0 - 0
 Usuário assinador:  30169 - RAQUEL COSTA CAVALCANTE

 Data da assinatura:  14/03/2016

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU DA 5ª REGIÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE ALAGOAS
SEÇÃO DE BIBLIOTECA/SECRETARIA ADMINISTRATIVA

DESPACHO

14/03/2016

Remeto a Seção de Treinamento e Desenvolvimento Ato nº 004/2016 disponibilizado em
14/03/2016 no Diário Eletrônico (SJAL).

RAQUEL COSTA CAVALCANTE
SUPERVISOR DE SEÇÃO